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Nasiona Piła zębata Azara
serrata szt.3 PWxx83
Cena 15,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx83

Opis produktu

Nasiona Azara serrata

Azara serrata to wyprostowany, średniej wielkości krzew o wiecznie zielonych,
jajowatych liściach o ząbkowanych krawędziach. Późną wiosną i wczesnym latem
liście tej rośliny są rozświetlone masą złotożółtych kwiatów, które zebrane są w
grona.

Ten duży krzew szerokolistny, który pochodzi z obszarów leśnych w Chile. W
ogrodach zwykle rośnie w kształcie fontanny do 4 metrów wysokości. Krzew ten
wyróżnia się błyszczącymi, jajowato-piłkowatymi liśćmi, letnim rozkwitem (czerwiec-
lipiec) pachnącymi, ciemnożółtymi kwiatami i jednoziarnistymi białymi jagodami,
które dojrzewają późnym latem. Drobne, płatkowe kwiaty tego gatunku kwitną
później niż późna zima i wczesna wiosna kwiatów większości innych gatunków z
tego rodzaju. Kwiaty perfumują powietrze silnym, odurzającym aromatem, który
określa się jako zapach z nutami wanilii lub czekolady. Kwiaty kwitną w maleńkich
gronach od kątów liści, a kolor kwiatów pochodzi w całości od efektownych,
złocistożółtych pręcików. Po kwiatach zwykle pojawiają się małe, jednoziarniste,
kuliste, białe jagody. Łukowate gałęzie pokryte są małymi, prostymi, jajowatymi,
błyszczącymi, bardzo ciemnozielonymi liśćmi. Liście mają ząbkowane brzegi.

Azara serrata najlepiej sprawdzi się posadzona w miejscu osłoniętym na słońcu
lub w półcieniu. Gleba powinna być pruchnicza, podłoże kredowe, gliniaste lub
piaszczyste (toleruje większość rodzajów gleb). Gleba powinna być również
wilgotna ale dobrze osuszona. PH gleby powinno być kwasowe, alkaliczne lub
neutralne. Azara serrata nada się idealnie jako roślina znajdująca się na ścianach
wychodzących na południe, które zapewniają jej osłonę. Altanka lub krata to
miejsca, gdzie będzie wyglądać równie dobrze. Jest to zdecydowanie ciekawy krzew
okazowy, zda egzamin również jako roślina na żywopłot.
    

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion
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DODATKOWE WIADOMOŚCI

W USA roślina ta jest uprawiana głównie w Kalifornii i wzdłuż wybrzeża północno-zachodniego Pacyfiku.
Azara serrata otrzymała nagrodę RHS Award of Garden Merit w 2002 roku.
Nazwa rodzajowa prawdopodobnie honoruje hiszpańskiego przyrodnika Felixa de Azarę (1742-1821), który spędził
czas w Ameryce Południowej pod koniec XVIII wieku prowadząc badania.

 

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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